
_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 225/2023/TP/DZP pn.: „Dostawa profesjonalnego monitora Digital 
Signage Full HD  oraz interaktywnego wyświetlacza dotykowego 4K UHD z profilami 
użytkownika do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego
w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że 
w dniu 07.07.2023 r.  o godzinie 10.30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 20800,00 zł brutto, w tym:
Część nr 1 –   8800,00
Część nr 2 – 12000,00

Złożono następujące oferty:

Część nr 1
Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

Okres gwarancji dłuższy 
od wymaganego o
(w miesiącach)

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP: 7391909817

8682,57 24

2
Zoneo Oleksiewicz Spółka komandytowo-akcyjna
99-300 Kutno, ul. Noskowskiego 1
NIP: 7752667756

7367,70 24

3
Orange Polska S.A.
02-326 Warszawa, Al. Jerozolimskie 160
NIP 5260250995

9378,75 0

4
Kraftmann Cezary Czerny
03-117 Warszawa, ul. Kabrioletu 4
NIP 5222738648

9840,00 24

Część nr 2
Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

Okres gwarancji dłuższy 
od wymaganego o
(w miesiącach)

1
F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP: 7391909817

11142,57 24

2 Zoneo Oleksiewicz Spółka komandytowo-akcyjna
99-300 Kutno, ul. Noskowskiego 1 9354,15 24

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

NIP: 7752667756

3
Orange Polska S.A.
02-326 Warszawa, Al. Jerozolimskie 160
NIP 5260250995

10648,86 0

4
Kraftmann Cezary Czerny
03-117 Warszawa, ul. Kabrioletu 4
NIP 5222738648

12700,00 24

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Wiesława Szepioła

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-07-08T09:13:07+0000
	Bogusław Stec




